Crna Gora
AGENCIJA ZA ELEKTRONSKE MEDIJE
Broj: 02- 1653/1
Podgorica, 03.08.2023.godine

Saglasno ¢l. 40, 83 i 84 Zakona o elektronskim medijima ("SI. list CG", br. 46/10, 40/11, 53/11,
06/13, 55/16, 92/17 i 82/20), ¢l. 18, 112 i 114 Zakona o upravnom postupku ("Sl. list CG", br. 56/14, 20/15,
40/16, 37/17), ¢l. 29 i 170 Zakona o autorskom i srodnim pravima ("Sl.list CG", br. 37/11, 53/16, 145/21),
Clana 27 Pravilnika o uslovima i postupku izdavanja odobrenja za pruzanje audiovizuelnih medijskih usluga
na zahtjev ("Sl.list CG", broj 35/11, 8/19) i ¢lana 51. Statuta Agencije za elektronske medije ("Sl. list CG", br.
46/22), rjeSavajuci po obavjeStenju privrednog druStva "Crnogorski Telekom" a.d. iz Podgorice od
27.07.2023. godine (zavedeno kod Agencije pod br. 02-1653 od 27.07.2023, godine), direktorica Agencije za
elektronske medije donosi

ODLUKU

0 izmjeni i dopuni odobrenja za pruzanje
audiovizuelne medijske usluge na zahtjev ,Extra TV"

Br. O - AVMD - 03

1 "Katalog radijskih i televizijskih programa - Extra TV", koji predstavlja sastavni dio Odobrenja
za pruZanje audiovizuelne medijske usluge na zahtjev ,Extra TV" br. O - AVMD - 03 (akt br. 02-
1174/7 od 26.05.2023. godine), izdatog privrednom drustvu "Crnogorski Telekom" a.d. iz Podgorice,
mijenja se na sljedeci nacin:

a) U Katalogu se mijenjaju nazivi sljedeéim televizijskim programima:

- Kitchen TV HD (u aneksu 1-12 pod red. br. 34) u Kitchen TV (u aneksu 1-13 pod red. br.
33),

- Superstar TV HD (u aneksu 1-12 pod red. br. 35) u Superstar TV (u aneksu 1-13 pod red.
br. 34).

b) 1z Kataloga se briSe televizijski program TV Sun (u aneksu 1-12 pod red. br. 13).

2. Aneks 1-12 "Katalog radijskih i televizijskih programa - Extra TV", koji predstavlja sastavni dio
Odobrenja za pruzanje audiovizuelne medijske usluge na zahtjev br. 0-AVMD-03, izdatog
privrednom druStvu "Crnogorski Telekom™ a.d. iz Podgorice, prestaje da vazi i zamjenjuje se
Aneksom 1-13 “"Katalog radijskih i televizijskih programa - Extra TV", koji je u prilogu ove odluke i
¢ini njen sastavni dio.

3. Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15 dana
od dana njenog donoSenja.

4. Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.
Obrazloze nje

Privrednom druStvu "Crnogorski Telekom" a.d. iz Podgorice (u daljem tekstu: Distributer) Agencija
za elektronske medije je izdala Odobrenje za pruzanje audiovizuelne medijske usluge na zahtjev ,Extra TV"
br. 0-AVMD-03 (u daljem tekstu: Odobrenje).
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Tackom 4.2. izdatog Odobrenja (poglavlje 4. "Katalog programa i drugih programskih sadrzaja")
propisano je da je pruzalac AVM usluge na zahtjev duzan da u pisanoj formi, najkasnije sedam dana prije
namjeravane izmjene, obavijesti Agenciju o promjeni kataloga radijskih ili televizijskih programa, kao i
promjeni broja i strukture programskih paketa.

Clanom 83 stav 2 Zakona o elektronskim medijima (u daljem tekstu: Zakon) i tatkom 4.1. Odobrenja
propisano je da je pruzalac AVM usluge na zahtjev obavezan da distribuira radijske i/ili televizijske programe
istovremeno, u potpunosti i bez promjena, u skladu sa dobijenim odobrenjem.

Tackom 4.2. Odobrenja odredeno je da je pruzalac AVM usluge na zahtjev duzan da:
- se pridrzava liste radijskih ili televizijskih programa koji su ukljuc¢eni u katalog programa;

- u pisanoj formi, najkasnije sedam dana prije namjeravane izmjene obavijesti Agenciju za
elektronske medije (u daljem tekstu: Agencija) o promjeni kataloga radijskih ili televizijskih
programa, kao i promjeni broja i strukture programskih paketa.

Clanom 83 stav 1 Zakona i €lanom 34 stav 1 Pravilnika o uslovima i postupku izdavanja odobrenja za
pruzanje audiovizuelnih medijskih usluga na zahtjev (u daljem tekstu: Pravilnik) propisano je da prije
uklju€ivanja pojedinog radijskog ili televizijskog programa u katalog programa i poCetka njegove distribucije,
pruzalac AVM usluge na zahtjev je duzan da pribavi ugovor ili prethodnu pisanu saglasnost vlasnika
programa, koja se, radi evidentiranja, dostavlja Agenciji.

Clanom 43 stav 1 i 2 Pravilnika je predvideno da je pruzalac AVYM usluge na zahtjev duZan da
Agenciji, u pisanoj formi, prijavi svaku promjenu kataloga programa i da uz pisani zahtjev za promjenu
odobrenja, dostavi ugovor ili pisanu saglasnost vlasnika programa.

Dana 27.07.2023. godine Distributer se obratio Agenciji za elektronske medije zahtjevom za
azuriranje programa u Katalogu radijskih i televizijskih programa - Extra TV (zaveden kod Agencije pod br.
02-1653 od 27.07.2023).

Na osnovu dostavljene dokumentacije Agencija je konstatovala da su se stekli uslovi za izmjene i
dopune "Kataloga radijskih i televizijskih programa - Extra TV" ito na sljedeéi na€in:

a) mijenjanjem naziva televizijskih programa, na sljedeci nacin:

- Kitchen TV HD u Kitchen TV - Saglasnost za distribuciju programa Kitchen TV, izdata Distributeru
od strane Privrednog druStva Kitchen TV d.o.0. sa sjediStem u Beogradu, Republika Srbija
(dostavljena Agenciji dana 27.01.2023. godine i zavedena kod Agencije pod br. 02-229 od
27.07.2023.godine). Saglasnost vaZzi na neodredeno vrijeme.

- Superstar TV HD u Superstar TV - Potvrda od 16.01.2023. godine izdata Distributeru od strane
privrednog druStva "Arena Channels Group" d.o.o. Beograd, da je privredno drusStvo "Telekom
Srbija" a.d. Beograd, od strane privrednog druStva "Arena Channels Group" d.o.0. Beograd, a na
osnovu zaklju€enog ugovora, steklo pravo distribucije programa Superstar (prethodni naziv
Superstar TV HD) na teritoriji Crne Gore, i to putem IPTV distributivnih mreza, te da je privredno
drustvo "Telekom Srbija" a.d. Beograd, na osnovu pomenutog ugovora sa privrednim druStvom,
"Arena Channels Group", steklo i pravo da, naprijed navedeno pravo distribucije telelevizijskog
programa Supertar TV na teritoriji Crne Gore, dalje ustupi Distributeru, a u cilju njihove distribucije
putem distributivnih mreZa tog lica, na teritoriji Crne Gore, u periodu vaZzenja ugovora zakljucenog
izmedu privrednog drustva "Telekom Srbija" ad.d Beograd i Distributera (zavedena kod Agencije pod
br. 02-83 od 17.01.2023. godine); Aneks 3 Ugovora o distribucij programa, zakljuten izmedu
privrednog druStva , Telekom Srbija" a.d. Beograd i Distributera (zaveden kod Distributera pod br.
04-2728 od 21.02.2022. godine i kod Agencije pod br. 02-1947/12 od 30.11.2022. godine). Ugovor
vazi do 01.06.2024. godine.

b) brisanjem iz Kataloga programa TV Sun, po osnovu RjeSenja o trajnom oduzimanju Odobrenja za
emitovanje opSteg televizijskog programa ,TV Sun" br. O-TV-K-17 od 21.07.2021. godine (br. 02-
121 od 20.01.2023. godine);

Takode, Distributer je dostavio dokaze o produzenju ili promjeni roka trajanja prava distribucije
za sljedece programe:
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- MNE Sport 1, MNE Sport 2 i MNE Sport 3 - Ugovor o distribuciji programa MNE Sport 1, MNE
Sport 2 i MNE Sport 3, zakljucen izmedu Privrednog druStva Manix d.o.o. Podgorica i Distributera
(zaveden kod Agencije pod br. 02-1327 od 01.06.2023. godine). Ugovor vazi do 15.02.2028. godine.

- Superstar 2 - Potvrda od 16.01.2023. godine izdata Distributeru od strane privrednog drustva
"Arena Channels Group" d.o.0. Beograd, da je privredno drusStvo "Telekom Srbija" a.d. Beograd, od
strane privrednog druStva "Arena Channels Group" d.o.0. Beograd, a na osnovu zakljucenog
ugovora, steklo pravo distribucije programa Superstar 2 na teritoriji Crne Gore, i to putem IPTV
distributivnih mreZa, te da je privredno drustvo "Telekom Srbija" a.d. Beograd, na osnovu
pomenutog ugovora sa privrednim druStvom, "Arena Channels Group", steklo i pravo da, naprijed
navedeno pravo distribucije telelevizijskog programa Superstar 2 na teritoriji Crne Gore, dalje ustupi
Distributeru, a u cilju njegove distribucije putem distributivhih mreZa tog lica, na teritoriji Crne Gore,
u periodu vazenja ugovora zaklju¢enog izmedu privrednog druStva "Telekom Srbija" ad.d Beograd i
Distributera (zavedena kod Agencije pod br. 02-83 od 17.01.2023. godine); Aneks 3 Ugovora o
distribucij programa, zaklju€en izmedu privrednog druStva ,Telekom Srbija" a.d. Beograd i
Distributera (zaveden kod Distributera pod br. 04-2728 od 21.02.2022. godine i kod Agencije pod br.
02-1947/12 od 30.11.2022. godine). Ugovor vazi do 01.06.2024. godine.

- Nick Music - Potvrda o distribuciji televizijskog programa Nick Music, izdata Distributeru
27.07.2023. godine od strane "Viacom International Hungary Ktf" sa sjediStem u Budimpesti,
Madarska, da putem IPTV mreZe distribuira u Crnoj Gori televizijski program pod nazivom Nick
Music, sa rokom vazenja do 31.08.2023. godine (zavedena kod Agencije pod brojem 02-1653 od
27.07.2023. godine).

Na osnovu navedenog, salinjen je inovirani "Katalog radijskih i televizijskih programa - Extra TV",
koji se nalazi u prilogu ove odluke (Aneks 1-13 "Katalog radijskih i televizijskih programa - Extra TV").

Saglasno navedenom i potrebi da se izvrSi uskladivanje obaveza imaoca odobrenja, direktor Agencije
za elektronske medije je odlucio kao u dispozitivu ove Odluke.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU

Protiv ovog rjeSenja moze se podnijeti Zalba Savjetu Agencije za elektronske medije u roku od 15
dana od dana njegovog dostavljanja.

Prilog:
- Aneks 1-13 "Katalog radijskih i televizijskih programa

Dostavljeno:

- Privrednom druStvu "Crnogorski Telekom" a.d.
- Sektoru za pravne i ekonomske poslove

- Sektoru za monitoring

- Arhiva

Pripremila: Marina MugoS8a-LazareviawWi!/
Odobrila: Jadranka Vojvodic¢

1
Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 9 ' E-mail: aem@aemcQ.ora
Podgorica, Crna Gora Www.aemcg.org
Telefon:+382 20 201 430 = 0

Telefax: +382 20 201 440


mailto:aem@aemcQ.ora
http://www.aemcg.org

ANEKS 1-13

1

2. RTCG 2

3. Parlamentarni kanal (3)
4. Gradska TV

5. TV BUDVA HD
6

7

8

9

TV NIKSIC
TV PUEVUA
TV HN
. TV Adria
10. Nova M
11. TV VIJESTI
12. TV PRVA
13. AplusTV
14. SRPSKA TV
15. TV7

16. Jadran TV
17.  MNE Sport 1
18. MNE Sport 2
19. MNE Sport 3
20. TV Boin HD

21. TVE

22. RTS1 HD
23. RTS2 HD
24. RTS3

25.  RTS Svet HD

26. RTS Drama

27. RTS Kolo

28. RTS Muzika

29. RTS Trezor

30. RTS Poletarac

31. RTS Zivot

32.  Zenska TV HD

33. Kitchen TV

34. Superstar TV

35. Superstar 2

36. Arena Sport 1 SD/HD
37.  Arena Sport 2 SD/HD
38. Arena Sport 3 SD/HD
39. Arena Sport 4 SD/HD
40. Arena Sport 5 SD/HD
41. Arena Sport 6

42.  Arena Sport 7

43. Arena Sport 8

44.  Arena 1 Premium

45.  Arena 2 Premium

46. Arena 3 Premium

47. Agro TV HD

48. RTS Nauka SD/HD
49. RTS Klasika

50. Toxic TV (TV X toxic)
51. Toxic Folk (TV X toxic folk)
52.  Arena Esport SD/HD
53.  Arena Fight

54. NBATV

55. Balkan Trip
56. PINK

57. REDTV
58. VESTI

59. InstaTV
60. Pink M

61. PINK BH

62. PINK SOAP

63.  Pink serije

64. PINK FAMILY

65. PINK PREMIUM

66. PINK ACTION

67.  Pink Thriller

68. Pink Crime & Mistery
69. PINK MOVIES

70.  Pink Romance

Odobrenje br. 0-AVMD-03
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100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.

Pink Sci Fi & Fantasy
PINK FILM
PINK HOROR
PINK COMEDY
Pink Classic
Pink Western
Pink World Cinema
PINK MUSIC
PINK MUSIC 2
Pink Hits
Pink Hits 2
City Play
Bravo Music
PINK & ROLL
Pink Koncert
PINK FOLK 1
PINK FOLK 2
PINK PLUS
PINK EXTRA
Pink Style
PINK FASHION
PINK REALITY
PINK ZABAVA
PINK WORLD
Pink show
Pink kuvar
Fight Network
PINK PEDIA
Pink Kids
Pink Super Kids
Erotic
Erotic 2
Erotic 3
Erotic 4
Erotic 5
Erotic 6
Erotic 7
Erotic 8
Pink lol
Pink haha
Zadruga Live 1
Zadruga Live 2
Zadruga Live 3
Zadruga Live 4
TV Duga Plus
MTS
TV Prva
TV Happy
B92
TV Prva Max
TV Pn/a World
TV Prva Life
TV Prva Kick
TV Prva Files
TV K:CN 1
TV K:CN 2
TV K:CN 3
Happy Reality 1
Happy Reality 2
EG Melody
POP Melody
EXYU Melody
Folk Melody
HITS Melody
Amari
Adult 1
Adult 2
Adult 3
Adult 4
Adult 5

141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.

192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.

202.
203.

205.

206.
207.
208.
209.
210.

Datum: 03.08.2023.g.

Adult 6

Adult 7

TV Partizan

TVOBN

HBO

HBO 2

HBO 3

CINEMAX

CINEMAX 2

HBO HD

HBO 2 HD

HBO 3 HD

Clnemax HD
Cinemax 2 HD

Diva

CNN Internatioanal
Cartoon Network
Cartoonito

Fox

Fox Crime

Fox Life

Fox Muvies
24Kitchen

Disney Channel
Disney Junior
BabyTV

Nat Geo

Nat Geo Wild

Sky News

Brazzers TV Europe
Reality kings tv
Extreme Sports Channel
DM SAT TV

MTV Adria

MTV European (MTV)
MTV Live HD
Nickelodeon (Serbian)
Nick Jr. (Serbian)
Nickelodeon HD (Engllish/Serbian)
NickToons (Serbian)
MTVOOs"

club MTV

MTV 90s

MTV 80s

Nick Music
FASHION TV

BBC Earth

Hustler TV

History ® SD/HD
H2 ® HD (H2 HD)
Crime and Investigation®SD (CI)
(Crime+Investigation®)
AXN

TV5MONDE

Studio B

Al Jazeera Balkans
Ducktv

Ducktv HD

DORCEL TV
Outdoor Chanel

DW

My Zen TV

RTV1

RTV2

CineStarTV 1

CineStar Action & Thriller(CAT)/Cinestar TV Action)

CineStar TV Fantasy (CTVF)
CineStar TV Premiere 1
Cinestar TV Preemiere 2
CineStar TV Premiere 1 HD
Cinestar Preemiere 2 HD
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211
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.

RTL 2 (CRO)

RTL Kockica

RTL Living

RTL HR

CMC

TV Jugoton

O kanal

Elta HD

Elta 2

Vikom TV

NTV IC Kakanj (NTV IC HD)
RTRS

Hema

OTV Valentino music
OTV Valentino

FTV

BHT 1

24 UR (24 TV)

TV NON STOP
HITTV

Private TV

Minimax

Food network SD
Travel Channel SD
K::CN Music 2
K::CN Svet plus 3
France 24 French
France 24 English
TB1

Channel One Russia
Pobeda

Dom Kino

Muzika Pervogo
Vremya

Karousel

Telecafe

TNT International (TNT)
RTVI

TNT Music

TV Center (TVC)
JimJam

SOS kanal plus
Nova TV

Muzzik TV

TV Freedom HD
CGTN
CGTN-Documentary
CCTV-4

Top Channel SD/HD
Top News HD

T HD

Stinet

My Music

Bang Bang

CufoTV

Film Autor

Film Akslon HD
Film Komedi

ABC News HD
A2CNN HD
Euronews Albania HD
T7 HD

KTV (Kohavision TV)
First Channel

ATV

Star Plus TV SD/HD
EXP Shkence

SS-1 HD (Sport News)
STV Folk

Junior TV

281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
300.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
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Gold HD

Max HD

Family HD
EuroFilm

Film Hits HD

Film Thriller

Film Drame

News 24

Ora News SD/HD
Scan TV

Report TV

Zico TV (TV Z HD)
RTK-1 (RTK 1 Sat HD)
MCN TV HD

EXP Histori

EXP Natyra
Melody.TV
Supersonic TV

Xl

Zdrava TV (Zdrava televizija®)

Nasa TV

Novi Pazar

Espreso TV

Arte SD/Arte HD
France 2

France 3

France 4

France 5

France Q

RAI UNO

RAI DUE

RAI TRE
RAITALIA/RAIMED
RAISTORIA

YES ITALIA
RAINEWS 24

RAI RADIOUNO
RAI RADIODUE

RAI RADIOTRE

RAI RADIOITALIA
TVE-i

24 Horas lberalia TV
TVSLO 1

TVSLO 2

TVSLO 3

m2 (MTV)

TW1

HRT 1/HRT-TV1 HD
HRT 2/HRT-TV2 HD
HRT 3/HRT-TV3 HD
HRT 4

HRT 5

TRT-TURK

BNT1

BNT World

MRT

ERT World

CT1

CT2

CT24

RTP International
RTSH SAT

RTSH 3

|-2-3.tv

Bibel TV

bw family.tv
C.AM.P. TV
Chemnitz Fernsehen
DELUXE Music
Deutsches Musik Fernsehen
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351
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
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Dresden Fernsehen
eoTV

ERF 1

Hamburg 1
HOPE Channel
HSE24

HSE24 EXTRA
HSE24 TREND
kabel eins

kabel eins Doku
Leipzig Fernsehen
L-TV

N24 DokuPotsdam TV
ProSleben
ProSieben Maxx
QvC

QVC Style
Qvec2
rheinmaintv
RNF

Sat.l

Sat.l Gold

SiXX

sonnenklar TV
Tele 5

TLC

tv.berlin

Welt
wetter.com TV
Puls 4

SBS6

Veronika

NET5

euronews
Alpha

Anti

Makedonia TV
Skai

Star Channel
TV2

Fox music television
RTL (Njemacka)
VOX

N-tv

SuperRTL

RTL 2

RTL Nitro



